



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 015 066
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONVEKS HOLDING AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 119
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Schinnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	3 295 615	51 578
Sum kostnader		3 295 615	51 578
Driftsresultat		-3 295 615	-51 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	88 332 545	6 600 000
Annen finansinntekt			326
Sum finansinntekter		88 332 545	6 600 326
Rentekostnad til foretak i samme konsern			96 334
Annen finanskostnad		473 432	170 101
Sum finanskostnader		473 432	266 435
Netto finans		87 859 113	6 333 891
Ordinært resultat før skattekostnad		84 563 498	6 282 313
Skattekostnad på ordinært resultat	8	26 331	-26 331
Ordinært resultat etter skattekostnad		84 537 167	6 308 644
Årsresultat		84 537 167	6 308 644



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		26 331
Sum immaterielle eiendeler			26 331
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			19 800 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 752 504	
Sum finansielle anleggsmidler		1 752 504	19 800 000
Sum anleggsmidler		1 752 504	19 826 331
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		26 962	6 600 000
Sum fordringer		26 962	6 600 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	3 847 550	1 057 804
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 847 550	1 057 804
Sum omløpsmidler		3 874 512	7 657 804
SUM EIENDELER		5 627 016	27 484 135
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	4 800 000	4 800 000
Sum innskutt egenkapital		4 800 000	4 800 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	827 016	8 289 849
Sum opptjent egenkapital		827 016	8 289 849
Sum egenkapital		5 627 016	13 089 849
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		3 214 286
Øvrig langsiktig gjeld	6		6 180 000
Sum annen langsiktig gjeld			9 394 286
Sum langsiktig gjeld		0	9 394 286
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld			5 000 000
Sum kortsiktig gjeld			5 000 000
Sum gjeld		0	14 394 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 627 016	27 484 135



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Årsrapport for 2021

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Penneo Dokumentnøkkel: GFH8F-DQNGO-N15D4-NKXEW-PMGUK-A8QPS



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4	105 396 471	88 338 380
Annen driftsinntekt		936 653	643 014
Sum driftsinntekter		106 333 124	88 981 394
Driftskostnader			
Varekostnad		10 857 643	7 244 195
Lønnskostnad	10	56 493 914	48 892 717
Avskrivning	12, 13	6 529 269	5 838 574
Annen driftskostnad	11	17 749 207	13 229 323
Sum driftskostnader		91 630 033	75 204 809
Driftsresultat		14 703 091	13 776 585
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 114 715	123
Salgsgevinst netto eiendeler	2	74 083 526	0
Annen finanskostnad		716 891	512 846
Netto finansposter		75 481 350	-512 723
Ordinært resultat før skattekostnad		90 184 441	13 263 862
Skattekostnad på ordinært resultat	14	4 717 695	3 589 006
Årsresultat		85 466 746	9 674 856
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	15	85 466 746	9 674 856



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	14	0	243 289
Goodwill	13	0	8 274 699
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>8 517 988</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	12	0	30 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	12	0	9 919 804
Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>9 949 804</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 752 504	3 522 701
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 752 504</u>	<u>3 522 701</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 752 504</u>	<u>21 990 493</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>0</u>	<u>689 200</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		0	9 432 657
Andre fordringer		26 962	1 082 667
Sum fordringer		<u>26 962</u>	<u>10 515 324</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	<u>3 847 550</u>	<u>30 957 579</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 874 512</u>	<u>42 162 103</u>
Sum eiendeler		<u>5 627 016</u>	<u>64 152 596</u>

Penneco Dokumentnøkkel: GFH8F-DQNGO-N15D4-NKXEW-PMGUK-A8QPS



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	15, 16	4 800 000	4 800 000
Overkurs	15	6 030	6 030
Sum innskutt egenkapital		<u>4 806 030</u>	<u>4 806 030</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	<u>820 986</u>	<u>8 637 896</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>820 986</u>	<u>8 637 896</u>
Sum egenkapital	6	<u>5 627 016</u>	<u>13 443 926</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	0	9 714 039
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	<u>0</u>	<u>6 180 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>15 894 039</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	1 796 020
Betalbar skatt	14	0	3 681 237
Skyldige offentlige avgifter	3	0	7 149 028
Utbytte		0	8 500 000
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>0</u>	<u>13 688 346</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>34 814 631</u>
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>50 708 670</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 627 016</u>	<u>64 152 596</u>

31. desember 2021
Drammen, 23. juni 2022

Karl Kristian Pedersen
styremedlem

Pål Kristiansen
styremedlem

Gjermund Sølund
styremedlem

Jon Sigurd Johansen
styremedlem

Roar Schinnes
styreleder

Penneco Dokumentnøkkel: GFH8F-DQNGO-N15D4-NKXEW-PMGUK-A8QPS



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	90 184 441	13 263 862
Periodens betalte skatt	-3 681 237	-2 949 253
Tap ved salg av anleggsmidler	0	-627 432
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-74 017 584	0
Ordinære avskrivninger	6 529 269	5 844 574
Endring i varelager, kunder og leverandørgjeld	0	83 350
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 074 475	5 494 112
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>15 940 414</u>	<u>21 109 213</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	106 380 041	1 091 319
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-6 165 248
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-1 752 504	-3 522 701
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>104 627 537</u>	<u>-8 596 630</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	3 877 899
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 394 286	-5 746 112
Utbetalinger av utbytte	-101 756 694	-4 354 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-36 527 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-147 677 980</u>	<u>-6 222 213</u>
Netto endring i likvider i året	-27 110 029	6 290 370
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>30 957 579</u>	<u>24 667 209</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>3 847 550</u>	<u>30 957 579</u>

Penneco Dokumentnøkkel: GFH8F-DQNGO-N15D4-NKXEW-PMGUK-A8QPS



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Konveks Holding AS, datterselskapet M-Tek Holding AS med døtre M-Tek AS, M-Tett AS og Bergen Takstsenter AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salg av konsernets virksomhet

Konveks Holding AS solgte i desember 2021 alle aksjene i M-Tek Holding AS (inkl. døtre).

Resultatregnskapet fra M-Tek Holding AS og datterselskapene er konsolidert inn for hele 2021.

Netto eiendeler fra M-Tek Holding AS med døtre er fraregnet i balansen pr 31.12.2021.

Note 3 - Bankinnskudd

Konsernet har ingen bundne skattetrekksmidler pr 31.12.

Note 4 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Reparasjon av varmekabler (M-Tek AS)	69 693 040	61 253 494
Partiell utbedring skader våtrom	30 655 936	22 219 438
Takstvirksomhet	5 047 495	4 865 448
	<u>105 396 471</u>	<u>88 338 380</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	105 396 471	88 338 380



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap	Forretningskontor
Konveks Holding AS	Kobbervikdalen 119 3036 DRAMMEN 0602 Drammen

Selskap	Kontor	Eierandel	Bokført verdi pr. 31.12
Kystby Arenum AS	Straume	22 %	1 752 504

Note 6 - Minoritetsinteresser

Alle aksjene i M-Tek Holding AS er solgt i 2021, derfor ingen minoritetsinteresser pr 31.12.2021, se nærmere i note 2.

Note 7 - Fordringer og gjeld

Konsernet har ingen fordringer eller gjeld med forfall senere enn 5 år.

Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Lån DNB	0	3 214 286
Billån Santander	0	3 321 870
Billån DNB	0	546 042
Billån Volkswagen Møller bilfinans	0	2 421 693
Gjeld til kredittinstitusjon	0	210 148
Sum pantsikret gjeld	<u>0</u>	<u>9 714 039</u>

Konveks Holding AS har i 2019 tatt opp et serielån i DNB som nedbetales over 6 år.

Bankens sikkerhet for lånet;

Det er etablert følgende sikkerhet for ethvert nåværende og fremtidig mellomværende (selvskyldnerkausjon) / bestemt mellomvær. (realkausjoner) :

- Selvskyldnerkausjon fra Holtefjell AS, pålydende kr. 1.116.000
- Realkausjon kr. 1.116.000 i gnr. 39, bnr. 17 i Sande fra Jon S. og Liv K. Johansen
- Realkausjon kr. 756.000 i gnr. 2, bnr. 187 i Færder fra Gjermund og Trude LH Søland
- Realkausjon kr. 756.000 i gnr. 99, bnr. 51 i Ås fra Pål og Anette Kristiansen
- Realkausjon kr. 756.000 i gnr. 70, bnr. 103, snr. 1 i Holmestrand fra Karl K. Pedersen

Øvrige lån er sikret ved pant i kundefordringer og driftsløsøre.

Alle lån er nedbetalt pr 31.12.2021.



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Spesifikasjon av mellomværende med nærstående

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Mellomværende Bergen Eiendomsutvikling AS	0	2 696 160
Lån fra Schinnes Holding AS	0	330 000
Lån fra Svein Espegård AS	0	3 850 000
Lån fra Holtefjell AS	0	2 000 000
Sum	<u>0</u>	<u>8 876 160</u>

Note 10 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	47 887 077	41 977 636
Arbeidsgiveravgift	6 933 105	5 811 393
Pensjonskostnader	538 443	461 313
Andre ytelser	1 135 289	642 375
Sum	<u>56 493 914</u>	<u>48 892 717</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 47 årsverk.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon og andre tjenester	265 000
Andre tjenester	3 159 731

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 11 - Leieavtaler

Konsernet leier kontorbygg i Kobbervikdalen 119, Drammen, og Idrettsvegen 93, Straume. Det leies også flere lagerlokaler på ulike lokasjoner. Leieavtalene fornyes på årlig basis.

Kostnadsført leie for 2020 utgjør NOK 1 067 241.



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

Note 12 - Varige driftsmidler

	Tomt	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	59 239	19 754 631	19 813 870
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	5 541 700	5 541 700
Avgang solgte driftsmidler	-59 239	-25 296 331	-25 355 570
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	0
Balanseført pr. 31.12.	0	0	0
Årets avskrivninger	6 000	3 861 110	3 867 110
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	10 år Lineær	3 - 5 år Lineær	

Note 13 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.	13 310 795
Avgang solgte eiendeler	-13 310 795
Anskaffelseskost 31.12.	0
Balanseført verdi pr.31.12.	0
Årets avskrivninger	2 662 159

Goodwill knytter seg til to ulike oppkjøp.

1. Konveks Holding AS kjøpte 14.12.2018 66% av aksjene i M-Tek Holding AS. I forbindelse med oppkjøpet ble det identifisert en goodwill på NOK 11.869.684 som avskrives lineært over 5 år.

2. M-TEK Holding AS kjøpte 02.01.20 80% av aksjene i Bergen Takstsenter AS. I forbindelse med oppkjøpet ble det identifisert en goodwill på NOK 1.441.111.



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

Note 14 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	4 759 308	3 681 237
Endring utsatt skatt	-41 613	-65 900
Årets totale skattekostnad	<u>4 717 695</u>	<u>3 615 337</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	90 184 441	13 344 266
Permanente forskjeller	3 824 316	97 241
Skattepliktig gevinst salg av aksjer innenfor fritaksmetoden	-74 017 584	0
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	156 375	210 000
Regnskapsmessig avskrivning goodwill	0	2 662 159
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-2 100 000	
Avskrivning goodwill	2 662 159	176 681
Endring i midlertidige forskjeller	202 504	242 551
Alminnelig inntekt	<u>20 912 211</u>	<u>16 732 898</u>
Underskudd i datterselskaper, ikke til fradrag	720 996	
Årets skattegrunnlag	<u>21 633 207</u>	<u>16 732 898</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	4 759 306	3 681 238
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	541 822	574 948
Utestående fordringer	-873 513	-664 125
Regnskapsmessige avsetninger	-800 000	-840 000
Sum	<u>-1 131 691</u>	<u>-929 177</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 087 557	-176 681
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 219 248</u>	<u>-1 105 858</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-488 235	-243 289
Ikke balanseført utsatt skattefordel i datterselskaper	203 333	
Utsatt skatt i balansen	<u>-284 902</u>	<u>-243 289</u>

Penneco Dokumentnøkkel: GFH8F-DQNGO-N15D4-NKXEW-PMGUK-A8QPS



Konveks Holding AS - Konsernregnskap

Noter til regnskapet for 2021

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 800 000	0	8 637 896	13 437 896
Årsresultat	0	0	85 466 746	85 466 746
Ekstraordinært utbytte	0	0	-92 000 000	-92 000 000
Utbytte til minoriteter	0	0	-1 277 626	-1 277 626
Egenkapital 31.12.	4 800 000	0	827 016	5 627 016

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	48 000	100	4 800 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Holtefjell AS	11 904	24,8 %	24,8 %
Incrementum AS	11 904	24,8 %	24,8 %
Gjermund Sjøland Holding AS	8 064	16,8 %	16,8 %
Kkp Holding AS	8 064	16,8 %	16,8 %
Plan Holding AS	8 064	16,8 %	16,8 %
Sum	48 000	100,0 %	100,0 %

Styrets leder Roar Schinnes eier 13,9 % av selskapet gjennom Holtefjell AS. Styremedlem Jon Sigurd Johansen eier 24,8 % gjennom Incrementum AS. Styremedlem Gjermund Sjøland eier 16,8 % gjennom sitt holdingselskap. Styremedlem Karl Kristian Pedersen eier 16,8 % gjennom Kkp Holding AS. Styremedlem Pål Kristiansen eier 8,5 % gjennom Plan Holding AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjermund Søland

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1199304
IP: 46.15.xxx.xxx
2022-06-23 11:04:17 UTC



Jon Sigurd Johansen

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5995-4-1633262
IP: 213.166.xxx.xxx
2022-06-23 11:32:10 UTC



Pål Kristiansen

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1194882
IP: 89.11.xxx.xxx
2022-06-23 19:53:46 UTC



Roar Schinnes

Styreleder

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5998-4-1968527
IP: 84.48.xxx.xxx
2022-06-23 21:18:24 UTC



Karl Kristian Pedersen

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5998-4-929807
IP: 46.15.xxx.xxx
2022-06-24 14:36:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GFH8F-DQNGO-N15D4-INKXEW-PMGUK-8QPS

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Konveks Holding AS under avvikling

Årsrapport for 2021

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3	3 295 615	51 578
Driftsresultat		-3 295 615	-51 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	5	88 332 545	6 600 000
Annen finansinntekt		0	326
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	96 334
Annen finanskostnad		473 432	170 101
Netto finansposter		87 859 113	6 333 891
Ordinært resultat før skattekostnad		84 563 498	6 282 313
Skattekostnad på ordinært resultat	8	26 331	-26 331
Årsresultat		84 537 167	6 308 644
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	5 000 000
Ekstraordinært utbytte		92 000 000	0
Overføringer annen egenkapital	9	-7 462 833	1 308 644
Sum disponert		84 537 167	6 308 644

Pennco Dokumentnøkkel: TYSL2-G0E8A-17Z7L-XY6CC-46PE3-4UXPT



Konveks Holding AS under avvikling

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	0	26 331
Sum immaterielle eiendeler		0	26 331
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5, 7	0	19 800 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	1 752 504	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 752 504	19 800 000
Sum anleggsmidler		1 752 504	19 826 331
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		26 962	6 600 000
Sum fordringer		26 962	6 600 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	3 847 550	1 057 804
Sum omløpsmidler		3 874 512	7 657 804
Sum eiendeler		5 627 016	27 484 135

Penneo Dokumentnøkkel: TYSL2-G0E8A-17Z7L-XY6CC-46PE3-4UXPT



Konveks Holding AS under avvikling

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	4 800 000	4 800 000
Sum innskutt egenkapital		4 800 000	4 800 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	827 016	8 289 849
Sum opptjent egenkapital		827 016	8 289 849
Sum egenkapital	2	5 627 016	13 089 849
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	3 214 286
Øvrig langsiktig gjeld	6	0	6 180 000
Sum annen langsiktig gjeld	7	0	9 394 286
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Annen kortsiktig gjeld		0	5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		0	5 000 000
Sum gjeld		0	14 394 286
Sum egenkapital og gjeld		5 627 016	27 484 135

31. desember 2021
Drammen, 23. juni 2022

Jon Sigurd Johansen
styremedlem

Pål Kristiansen
styremedlem

Karl Kristian Pedersen
styremedlem

Gjermund Søland
styremedlem

Roar Schinnes
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: TYSL2-G0E8A-17Z7L-XY6CC-46PE3-4UXPT



Konveks Holding AS under avvikling

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	84 563 498	6 282 313
Gevinst ved salg av aksjer i M-Tek AS	-86 580 041	0
Endring andre fordringer	6 573 038	-2 450 250
Endring kortsiktig gjeld	-5 000 000	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-443 505</u>	<u>3 832 063</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer i M-Tek AS	106 380 041	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-1 752 504	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>104 627 537</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 394 286	-2 962 857
Utbetalinger av ordinært utbytte	0	-1 056 000
Utbetaling av ekstraordinært utbytte	-92 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-101 394 286</u>	<u>-4 018 857</u>
Netto endring i likvider i året	2 789 746	-186 794
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>1 057 804</u>	<u>1 244 598</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>3 847 550</u>	<u>1 057 804</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TYSL2-G0E8A-17Z7L-XY6CC-46PE3-4UXPT



Konveks Holding AS under avvikling

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note 2 - Avvikling av selskapet

Generalforsamlingen har i januar 2022 besluttet at selskapet skal avvikles.



Konveks Holding AS under avvikling

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt noen ytelser til ledelsen. Det er heller ikke avtalt særskilte ytelser, bonus, opsjoner, pensjonsforpliktelser eller sluttvederlag til styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2021**

Revisjon og annen bistand 3 308 275

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.

Note 5 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Selskapet har mottatt utbytte fra M-Tek Holding AS på kr. 1 752 504. Aksjene i M-Tek Holding AS er solgt i 2021 med en regnskapsmessig gevinst på kr. 86 580 041.

Selskapet har ervervet 26 aksjer i Kystby Arenum AS som utgjør 21,7 % av aksjene i selskapet.

Note 6 - Gjeld tilknyttede selskaper

<i>Øvrig langsiktig gjeld</i>	2021	2020
Lån fra Schinnes Holding AS	0	330 000
Lån fra Svein Espegård AS	0	3 850 000
Lån fra Holtefjell AS	0	2 000 000
Sum	<u>0</u>	<u>6 180 000</u>

Note 7 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2021	2020
Lån DNB	0	3 214 286

Selskapet har i 2021 nedbetalt sitt lån til DNB.



Konveks Holding AS under avvikling

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Endring utsatt skatt	26 331	-26 331
Årets totale skattekostnad	<u>26 331</u>	<u>-26 331</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	84 563 498	6 282 313
Permanente forskjeller	3 101 800	0
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	52 575	198 000
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-1 752 504	-6 600 000
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	<u>-86 580 041</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>-614 672</u>	<u>-119 687</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-924 239	-309 567
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-924 239</u>	<u>-309 567</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-203 333	-68 105

Utsatt skattefordel er ikke bokført.

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 800 000	8 289 849	13 089 849
Årsresultat	0	84 537 167	84 537 167
Ekstraordinært utbytte i løpet av året	0	-92 000 000	-92 000 000
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>4 800 000</u>	<u>827 016</u>	<u>5 627 016</u>

Penneo Dokumentnøkkel: TYSL2-G0E8A-17Z7L-XY6CC-46PE3-4UXPT



Konveks Holding AS under avvikling

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	48 000	100	4 800 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Holtefjell AS	11 904	24,8 %	24,8 %
Incrementum AS	11 904	24,8 %	24,8 %
Gjermund Sjøland Holding AS	8 064	16,8 %	16,8 %
Kkp Holding AS	8 064	16,8 %	16,8 %
Plan Holding AS	8 064	16,8 %	16,8 %
Sum	48 000	100,0 %	100,0 %

Styrets leder Roar Schinnes eier 13,9 % av selskapet gjennom Holtefjell AS. Styremedlem Jon Sigurd Johansen eier 24,8 % gjennom Incrementum AS. Styremedlem Gjermund Sjøland eier 16,8 % gjennom sitt holdingselskap. Styremedlem Karl Kristian Pedersen eier 16,8 % gjennom Kkp Holding AS. Styremedlem Pål Kristiansen eier 8,5 % gjennom Plan Holding AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gjermund Søland

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1199304
IP: 46.15.xxx.xxx
2022-06-23 11:04:17 UTC



Jon Sigurd Johansen

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5995-4-1633262
IP: 213.166.xxx.xxx
2022-06-23 11:32:10 UTC



Pål Kristiansen

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5999-4-1194882
IP: 89.11.xxx.xxx
2022-06-23 19:53:46 UTC



Roar Schinnes

Styreleder

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5998-4-1968527
IP: 84.48.xxx.xxx
2022-06-23 21:18:24 UTC



Karl Kristian Pedersen

Styremedlem

På vegne av: Konveks Holding AS
Serienummer: 9578-5998-4-929807
IP: 46.15.xxx.xxx
2022-06-24 14:36:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TYSL2-G0E8A-17Z7L-XY6GC-46PE3-4UXPT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021 - Konveks Holding AS – under avvikling

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet består i tillegg til Konveks Holding AS av følgende datterselskap:

- M-TEK Holding AS
- M-TEK AS
- M-TETT AS
- Bergen Takstsenter AS

Konsernets virksomhet knytter seg i hovedsak til skadebegrensning og partielle reparasjoner. Dette dreier seg i særlig grad om punktlokalisering av feil på varmekabler innendørs og utendørs, og tilhørende utbedring, samt reparasjoner i bad i forbindelse med lekkasje eller utett membran.

Selskapets virksomhet drives ut fra hovedkontoret i Drammen i Norge, men konsernet har teknikere rundt om i landet og utfører dermed oppdrag i hele Norge.

Konveks Holding AS solgte i desember 2021 alle aksjene i M-TEK Holding AS (inkl døtre). I konsernregnskapet er resultatene for alle datterselskapene konsolidert inn for hele 2021. Netto eiendeler for M-Tek Holding AS med datterselskaper er fraregnet i balansen per 31.12.21

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra TNOK 88 981 i 2020 til TNOK 106 333 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 TNOK 85 467 i likhet med fjoråret TNOK 9 675. Markedet oppleves å ha fokus på skadebegrensning, og som følge av det økende etterspørsel etter partielle utbedringer. Resultatet er i stor grad påvirket av salget av aksjene i M-TEK Holding AS i desember 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på TNOK 15 940, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde TNOK 14 709. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger knyttet til driftsmidler og goodwill. Øvrige kontantstrømmer er også i stor grad påvirket av salget av aksjene i M-TEK Holding AS

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 3 848 per 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 5 627, sammenlignet med TNOK 64 153 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 er TNOK 5 627 sammenlignet med TNOK 13 444 pr. 31.12.2020.

Selskapsregnskapet til Konveks Holding AS har et årsresultat for 2021 på TNOK 84 537 sammenlignet med 6 309 i 2020. Inntektene i selskapet relaterer seg i hovedsak til utbytter fra datterselskapet M-TEK Holding AS samt salg av aksjene i M-TEK Holding AS i 2021.

Fremtidig utvikling

Konveks Holding AS er meldt oppløst i 2022 og vil bli endelig avviklet i løpet av 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: MCC03-PU4PW-AQUEJ-EI07-ZL1H-A025F



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet Konveks Holding AS er i liten grad eksponert for valutarisiko da både inntekter og kostnader i all hovedsak er i NOK. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Markedsrisiko

Konsernet er i noe grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer i 2021 og det forventes ikke vesentlige tap i året som kommer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som svært god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

Konveks Holding AS er meldt oppløst i 2022 og vil bli endelig avviklet i løpet av 2022.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Konveks Holding AS:

Ekstraordinært utbytte	92 000 000
Overføringer annen egenkapital	(7 462 833)
Totalt disponert	84 537 167

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2,5 % i 2021, sammenlignet med 2,1 % året før. Konsernet har fokus på og tilrettelegger for å sikre godt og trygt arbeidsmiljø, og at den enkelte skal være motivert og trives. Det gir god helse og god effektivitet.

Ingen alvorlige skader eller arbeidsuhell.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Ytre miljø

Konsernet har ingen utslipp til nærliggende miljø eller vassdrag, utover det som kommer fra bilparken. Sistnevnte holdes så miljøvennlig som praktisk mulig, ut fra tjenestene som skal utføres og der de geografisk sett er lokalisert. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer.

Drammen 23.06.22

Side 2 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: MCC0A3-PU4PW-AQUEJ-EI07-ZL1H-A025F



Roar Schinnes
Styreleder (elektronisk signert)

Jon Sigurd Johansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Gjermund Sjøland
Styremedlem (elektronisk signert)

Pål Kristiansen
Styremedlem (elektronisk signert)

Karl Kristian Pedersen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: MCC0A3-PU4PW-AQUEJ-EI07-ZL1H-AO25F



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Sigurd Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1633262

IP: 213.166.xxx.xxx

2022-06-23 13:04:52 UTC



Gjermund Sølund

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1199304

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-06-23 13:26:59 UTC



Pål Kristiansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1194882

IP: 89.11.xxx.xxx

2022-06-23 19:51:08 UTC



Roar Schinnes

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1968527

IP: 84.48.xxx.xxx

2022-06-23 21:16:21 UTC



Karl Kristian Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-929807

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-06-24 14:34:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MCC0A3-PU4PW-AQUEJ-EI07-ZL1H-A025F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åslyveien 21, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
